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WERKZEUG-EVLERT

Gewindedrehplatte M 60° Vollprofil TiN 11 IR ISO 1,5 DSB35

Properties

Art des Gewindes:
Beschichtung:
Einsatzgebiet:
Schneidstoff:

Spanbrecher:

Variants

Code

198361
198201
198081
198082
198202
198362

Steigung (mm)
3,5

0,5

0,5

0,75

0,75

4

€21.18*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Artnr.:

198084

PVD-TiN beschichtete Feinstkornqualitat, mit

geschliffenem Gewindeprofil

metrisch, metrisch fein

TiN
Stahl

DSB35

Ja

ISO-Code

22 IR1SO 3,5
16 IRISO 0,5
11 IR 1SO 0,5
11 IR 1SO 0,75
16 IR ISO 0,75
22 IR 1S0O 4,0

PU

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

Price/PU
€31.89
€21.18
€21.18
€21.18
€21.18
€31.89

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm



tel:+4952670
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Code
198363
198083
198203
198084
198364
198204
198085
198366
198205
198367
198206
198207
198208
198209
1982010
1982011

Steigung (mm)
4,5

1

0,8

1,5

5

1

2

5,5

1,25

15
1,75

2,5

3,5

ISO-Code

22 IR ISO 4,5
111IR1SO 1,0
16 IRI1SO 0,8
11 IR 1SO 1,5
22 IR1SO 5,0
16 IRISO 1,0
11 1R 1SO 2,0
22 1R 1SO 5,5
16 IR I1SO 1,25
22 IR I1SO 6,0
16 IR1SO 1,5
16 IR1SO 1,75
16 IR 1SO 2,0
16 IR 1SO 2,5
16 IR ISO 3,0
16 IRISO 3,5

PU

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

Price/PU
€31.89
€21.18
€21.18
€21.18
€31.89
€21.18
€21.18
€31.89
€21.18
€31.89
€21.18
€21.18
€21.18
€21.18
€21.18
€21.18

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

